
中国医药健康产业股份有限公司 2013 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表 

           

           

非经营性资金占用 
资金占用方

名称 

占用方与上

市公司的关

联关系 

上市公

司核算

的会计

科目 

期初占用资金

余额 

报告期内占用累

计发生金额(不含

利息) 

报告期内占用资金

的利息(如有) 

报告期内偿还

累计发生金额 

期末占用资金余

额 

占用

形成

原因 

占用

性质 

现大股东及其附属企

业 
                    

小计                     

前大股东及其附属企

业 
                    

小计                     

总计                     

其它关联资金往来 
资金往来方

名称 

往来方与上

市公司的关

联关系 

上市公

司核算

的会计

科目 

期初往来资金

余额 

报告期内往来累

计发生金额(不含

利息) 

报告期内往来资金

的利息(如有) 

报告期内偿还

累计发生金额 

期末往来资金余

额 

往来

形成

原因 

往来

性质 

大股东及其附属企业                     

小计                     

上市公司的子公司及

其附属企业 

北京美康永

正医药有限
子公司 

其他应

收款 

    

480,000,000.00  

            

70,000,000.00  

               

31,520,555.48  
  

        

550,000,000.00  

临时

借款 

非经

营性



公司 往来 

上市公司的子公司及

其附属企业 

广东美康大

光万特医药

有限公司 

子公司 
其他应

收款 

    

300,000,000.00  

          

195,000,000.00  

               

78,781,711.06  

       

55,000,000.00  

        

440,000,000.00  

临时

借款 

非经

营性

往来 

上市公司的子公司及

其附属企业 

新疆天山制

药工业有限

公司 

子公司 
其他应

收款 

      

60,000,000.00  
  

                 

3,611,777.77  
  

          

60,000,000.00  

临时

借款 

非经

营性

往来 

上市公司的子公司及

其附属企业 

河南省医药

有限公司 
子公司 

其他应

收款 
  

            

80,000,000.00  

                      

66,888.90  

       

50,000,000.00  

          

30,000,000.00  

临时

借款 

非经

营性

往来 

小计       
    

840,000,000.00  

          

345,000,000.00  

             

113,980,933.21  

     

105,000,000.00  

     

1,080,000,000.00  
    

关联自然人及其控制

的法人 
                    

小计                     

其他关联人及其附属

企业 
                    

小计                     

总计       
    

840,000,000.00  

          

345,000,000.00  

             

113,980,933.21  

     

105,000,000.00  

     

1,080,000,000.00  
    

 


